
 

Zarządzenie Nr 44/2021 

Wójta Gminy Oksa 

 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie  przyjęcia Regulaminu świadczenia przez Gminę Oksa usługi demontażu, 

transportu i utylizacji odpadów zawierających azbest pochodzących  z terenu 

nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych 

 położonych na obszarze Gminy Oksa 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z uchwałą  Nr XXIII/156/2021 

Rady Gminy w Oksie z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia  „Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest dla Gminy Oksa na lata 2020-2032” zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się „Regulamin świadczenia przez Gminę Oksa usługi demontażu, transportu                          

i utylizacji odpadów zawierających azbest pochodzących  z terenu nieruchomości 

stanowiących własność osób fizycznych położonych na obszarze gminy Oksa”, którego treść 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. ochrony środowiska. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


